

V1 Gallery ApS

Flæsketorvet 69, 1711 København V

CVR-nr. 32 47 18 38

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2016.

Mikkel Grønnebæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

V1 Gallery ApS
Flæsketorvet 69
1711 København V

CVR-nr.: 32 47 18 38
Stiftet: 1. oktober 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Grønnebæk
Jesper Bo Elg
Peter Overgaard Funch

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af galleri og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.387.719 kr. mod 2.862.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 746.555 kr. mod 1.000.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.387.719	2.862.536
1 Personaleomkostninger	-1.477.635	-1.326.638
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	29.866	-97.659
Driftsresultat	939.950	1.438.239
Andre finansielle indtægter	86.698	-100.716
Øvrige finansielle omkostninger	-14.782	312
Resultat før skat	1.011.866	1.337.835
2 Skat af årets resultat	-265.311	-336.887
Årets resultat	746.555	1.000.948
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	746.555	1.000.948
Disponeret i alt	746.555	1.000.948

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>486.796</u>	<u>478.786</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>486.796</u>	<u>478.786</u>
	Deposita	<u>8.282</u>	<u>4.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.282</u>	<u>4.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>495.078</u>	<u>482.786</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	832.556	843.435
	Udskudte skatteaktiver	0	1.229
	Andre tilgodehavender	26.183	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>94.980</u>	<u>85.809</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>953.719</u>	<u>930.473</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.937.516</u>	<u>4.648.984</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.891.235</u>	<u>5.579.457</u>
	Aktiver i alt	<u>5.386.313</u>	<u>6.062.243</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>3.705.021</u>	<u>2.958.466</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.830.021</u>	<u>3.083.466</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>37.401</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.401</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	15.590	53.268
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.203.180	2.193.366
	Selskabsskat	118.681	226.621
	Anden gæld	<u>181.440</u>	<u>505.522</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.518.891</u>	<u>2.978.777</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.518.891</u>	<u>2.978.777</u>
	Passiver i alt	<u>5.386.313</u>	<u>6.062.243</u>

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.452.593	1.301.662
Andre omkostninger til social sikring	25.042	24.976
	1.477.635	1.326.638
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	226.681	334.621
Årets regulering af udskudt skat	38.630	2.266
	265.311	336.887
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	629.120	77.902
Tilgang i årets løb	238.285	551.218
Afgang i årets løb	-91.896	0
Kostpris 31. december 2015	775.509	629.120
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-150.334	-52.675
Årets afskrivninger	-149.298	-97.659
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	10.919	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-288.713	-150.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	486.796	478.786
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.958.466	1.957.518
Årets overførte overskud eller underskud	<u>746.555</u>	<u>1.000.948</u>
	<u>3.705.021</u>	<u>2.958.466</u>